®
A
ntriebe
3.192
Serie MSQ Schwenktisch: Zahnstange und Ritzel
Schwenktisch: Zahnstange und Ritzel
Baugrösse: 10, 20, 30, 50, 70, 100, 200
Serie MSQB
Bestellschlüssel:
Eine schmale Schwenktischeinheit mit niedriger Tischhöhe
Der Winkel kann stufenlos eingestellt werden (zwischen 0° und 190°)
Positionierhilfen am Gehäuse erlauben eine schnelle Montage
Die Last kann direkt auf dem Schwenktisch montiert werden
Merkmale
Technische Daten
MSQB 10 A
Baugrösse
  70
100
200
A mit einstellbarem Anschlagbolzen
10
20
30
50
Baugrösse
Medium
Umgebungs- und Medientemp.
Winkeleinstellbereich
Max. Schwenkwinkel
Kolbendurchmesser
Druckluft (ungeölt)
1 MPa
0.6 MPa
0.1 MPa
0 bis 60°C (Kondensatfrei)
Elastische Dämpfung (Standard)
Stossdämpfer (bitte separat bestellen)
0 bis 190°
190°
Max.
Betriebs-
druck
Min.
Betriebs-
druck
mit einstellbarem
Anschlagbolzen
mit integriertem
Stossdämpfer
Dämp-
fung
mit einstellbarem
Anschlagbolzen
mit integriertem
Stossdämpfer
Grundausführung
Präzisionsausführung
Anschlüsse Endplatte
Anschlüsse seitlich
10 20 30 50 70 100 200
M5
M5
G1/8
RBA0805
-X692 RBA1006-X692 RBA1411
-X692Stossdämpfer Best.-Nummer RBA2015-X821 RBA2725
-X821
0.2 MPa
ø15 ø18 ø21 ø25 ø28 ø32 ø40
0.1 MPa �
Anm. 2)
Anschluss-